
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОЗЫБКОВА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Новозыбков

Об утверждении тарифов на платные 
услуги, оказываемые Муниципальным 
бюджетным дошкольным образователь
ным учреждением «Детский сад №20» 
г. Новозыбкова

В связи с обращением Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад №20» г. Новозыбкова об утверждении 
тарифов на платные услуги, в соответствии с Постановлением Правительства 
Российской Федерации от 15.08.2013 года №706 «Об утверждении правил оказания 
платных образовательных услуг», решением Совета народных депутатов 
г.Новозыбкова от 29.11.2010г. №4-333 «О Порядке принятия решений об 
установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на 
территории г.Новозыбкова» в новой редакции»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным 
бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад №20» 
г. Новозыбкова согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой 
информации.

3. Контроль за исполнением 
заместителя главы администрации С.А

Г лава администрации города

исп. А.А. Исаченко 
тел. 3-37-31



Приложение
к поста]
от

администрации
№

ТАРИФЫ
на платные услуги, оказываемые Муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением 
«Детский сад №20» г. Новозыбкова

№
п/п

Наименование услуги Единица
измерения

Тариф, 
руб./чел. 

(без НДС)

1 2 3 4

1. «Подготовка к обучению в школе» 1 занятие 50,00

2. «Кружок физическо-оздоровительной 
деятельности»

1 занятие 33,00

3. «Развитие музыкально-вокальных 
навыков»

1 занятие 40,00

4. «Кружок театральный» 1 занятие 30,00

5. «Театральная деятельность» 1 занятие 17,00

6. «Кружок изобразительных искусств» 1 занятие 36,00

Главный специалист отдела экономического 
анализа, прогнозирования и тарифно-ценовой
политики А.А. Исаченко

Юрист И.И. Шабловский


